ПРИКАЗ №  23
«О создании и полномочиях рабочей группы по внедрению ФГОС второго поколения»

В целях обеспечения эффективного внедрения ФГОС второго поколения на основании приказа Отдела образования администрации Гайского района № 231 -р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению ФГОС общего образования второго поколения.

В рабочую группу по внедрению ФГОС общего образования второго поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:
1 Яншину Л.Н. – Зав.МОУ, учителя начальных классов.
2 Фаррахову Г.В. – учителя начальных классов.

3 Власову С.Н.- преседателя родительского комитета
2. Назначить руководителем рабочей группы по внедрению ФГОС общего образования второго поколения на начальной ступени образовательного учреждения Яншину Л.Н. – Зав. МОУ, учителя начальных классов.
З. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной программы начальной школы МОУ «Начальная школа-детский сад» с.Камейкино, подготовить и представить Совету по внедрению ФГОС общего образования второго поколения авторские рабочие программы (срок до ________________________________).

Зав.МОУ
 ________________________ (Л.Н. Яншина)